[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  «КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН»

	ОКПО 86087134, ОГРН 1080547000654 ИНН/КПП 0517000656/051701001
	Тел.: 2-01-01   Факс (87239) 2-01-12, kizray@ mail.ru, kizlyarrayon@e-dag.ru

	ул. Советская, д.13, г.Кизляр, Республика Дагестан, 368830

	Заместителю министра
образования и науки
 Республики Дагестан
Аруховой А.С.

ул. Даниялова, д.32, г. Махачкала, РД, 367001

 «_____»_______________20___г.
____________________________
На № 06-4370/06-08/19
от 25.04.2019 г.

Уважаемая Альбина Сефербековна!

        Администрация муниципального района «Кизлярский район» направляет информацию о  создании центров цифрового и гуманитарного профилей на базе двух образовательных организаций района  (МКОУ «Новокрестьяновская СОШ», МКОУ «Новобирюзякская СОШ») с использованием современных образовательных технологий и оборудования  согласно приложению.

       Приложение  на 13 л. в 1 экз.

С уважением,
Глава района	                             А.М. Погорелов

[bookmark: _GoBack]

Бабенко Д.М.
2-19-60
image1.png